
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ W TRYBIE PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO NA: Dostawę materiałów budowlanych w ramach zadania „Gminne programy 
aktywizacji społeczno-zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego – edycja 2012 r.”

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania przetargowego wpłynęły
pytania. W związku z art. 38 ustawy Pzp, zamawiający udziela odpowiedzi 

W części pozycje z pytań sprecyzowano w zmienionym załączniku z dnia 07.12.2012 r.

Pytanie 
I. Dotyczy instalacji c.o. i wod.-kan.
  1. Proszę o sprecyzowanie pozycji: 1, 17.
  2. Proszę o wyspecyfikowanie kształtek z pozycji: 10, 11, 40, 41, 42.
  3. Jakie wielkości, parametry należy przyjąć dla pozycji 25, 33, 37, 38?
Odpowiedź:
1.  poz. 1 -
     poz. 17 obecnie poz. 15 – sprecyzowano w zal. Nr 5 w dniu 10.12.2012 r.
2.  poz. 10 – obecnie poz. 8– sprecyzowano w zal. Nr 5 w dniu 10.12.2012 r.
     poz. 11 – obecnie poz. 9– sprecyzowano w zal. Nr 5 w dniu 10.12.2012 r.
     poz. 40 – obecnie poz. 38 – przyjąć średnia cenę
     poz. 41 – obecnie poz. 39 - przyjąć średnia cenę
     poz. 42 – obecnie poz. 40 - przyjąć średnia cenę
3.  poz. 25 – obecnie poz. 23 – sprecyzowano w zał. Nr 5 w  dniu 07.12.2012
     poz. 33 – obecnie poz. 31– sprecyzowano w zal. Nr 5 w dniu 10.12.2012 r.
     poz. 37 – obecnie poz. 35– sprecyzowano w zal. Nr 5 w dniu 10.12.2012 r.
     poz. 38 – obecnie poz.36– sprecyzowano w zal. Nr 5 w dniu 10.12.2012 r.
    
Pytanie:
II. Dotyczy instalacji elektrycznej.
  1. Proszę o sprecyzowanie pozycji 3 i 4.
  2. Dot. Pozycji 1 – co należy rozumieć pod pojęciem rozdzielnicy kompletnej? Jeżeli ma 
     być wyposażona, proszę o wyspecyfikowanie elementów. Ilu polowa ma być rozdzielnica?
Odpowiedź:
1. poz. 3– sprecyzowano w zal. Nr 5 w dniu 10.12.2012 r.
    poz. 4– sprecyzowano w zal. Nr 5 w dniu 10.12.2012 r.
2. poz. 1– sprecyzowano w zal. Nr 5 w dniu 10.12.2012 r.

Pytanie:
III. Dotyczy materiałów ogólnobudowlanych
  1. Proszę o sprecyzowanie pozycji – podanie parametrów: wielkości, strony dla pozycji: 8, 9, 10, 11,
       38, 35, 36, 39.
  2. Czy grubość płyt gipsowo-kartonowych (15 mm) dotyczy płyty wodoodpornej, czy ognioodpornej?

Odpowiedź:
1. poz. 8 – usunięto w zał. nr. 5 w dniu 07.12.2012 r.
    poz. 9 – obecnie poz. 8 – sprecyzowano w zał. Nr 5 w dniu  07.12.2012r.
    poz. 10 – usunięto w zał. Nr 5 w dniu 07.12.2012 r.
    poz. 11 – obecnie poz. 9 – sprecyzowano w zał. Nr 5 w dniu  10.12.2012r
    poz. 35 – obecnie poz.33 – sprecyzowano w zał. Nr 5 w dniu  07.12.2012r
    poz. 36 – obecnie poz. 34 – sprecyzowano w zał. Nr 5 w dniu  07.12.2012r
    poz. 39 – obecnie poz. 37 – sprecyzowano w zał. Nr 5 w dniu  10.12.2012r
2. grubość dotyczy płyty wodoodpornej – sprecyzowano w zał. Nr 5 w dniu 07.12.2012 r.


